

Hyvinkäällä hallitaan curling

Simo Härkönen
Joensuu

Curlingin kolmipäiväinen SM-cup päättyi sunnuntaina Hyvinkään ykkösjoukkueen voittoon Joensuun jäähallissa. Finaalissa kaatui Hyvinkään viitosjoukkue lukemin 9-5, ja Ville Mäkelän kipparioma joukkue lunasti itselleen oikeuden päästä karsimaan olympiapaikasta vuoden 2002 kisoihin. Naisten sarjassakin voitto ja karsintapaikka meni Hyvinkäälle Anne Eerikäisen johdolla.

Joensuulaisjoukkueita oli miesten sarjassa mukana neljä ja naisissakin kolme, mutta aivan voittoon asti eivät isäntäkaupungin yhdistelmien voimat ja taidot vielä tällä kertaa riittäneet. Lähimmäs pääsi naisten sarjassa kakkoseksi sijoittunut Mimmi Koivulan Joensuun kakkosjoukkue, joka sijoittui sarjamuotoisena pelatussa kilpailussa toiseksi. Hyvää taustatukea antoi Minna Malisen Joensuu ykkönen sijoittumalla kolmanneksi.

Miesten cup-kilpailussa paikalliset joukkueet sen sijaan putosivat pelistä ennen finaaleja. Mikko Saastamoisen kokenossa pelannut Joensuun kakkonen hävisi B-finaalikarsinnassa välieriin edenneelle Hyvinkään kakkoselle ja Mika Malisen johtama Joensuun ykkönen hävisi jo aiemmin vasta finaalissa taipuneelle Hyvinkään viitosjoukkueelle.

Naisten hopeajoukkue oli menestykseensä silminnähden tyytyväinen. Joukkue pisti kamppailun oikein tosissaan jopa rutinoituneelle Hyvinkään joukkueelle. -Siinä ottelussa meillä oli jopa voittoaumat koko turnauksen. Minä epäonnistuin ratkaisevan kiven heitossa, tunnusti joukkueen kapteeni Mimmi Koivula kisan jälkeen.

Joukkueessa pelasivat Koivulan lisäksi Minna Sallinen, Terttu Pakarinen ja Eila Mantsinen. Menestyksen salaisuus oli nelikon mukaan tällä kertaa hyvässä joukkuehengessä ja rennossa otteessa.



Juha Kokko

● Mimmi Koivula heittää ja Eija Mantsinen (vas.) ja Terttu Pakarinen harjaavat, takana varmistaa Minna Sallinen. Tuloksena oli komeasti hopeatila Joensuun SM-cupissa.

- Meillä ei ollut tässä kisassa mitään paineita. Olemme harjoitelleetkin aika vähän, pääasiassa vain kilpailemalla, Koivula paljasti.

Kaupungille kiitos järjestäjiltä

Kilpailujen johtaja Aimo Issakainen oli hyvinkääläisten rohuamisesta huolimatta tyytyväinen kilpailujen antiin.

- Hyvinkäällä on tässä lajissa Suomen pisimmät perinteet, joten heidän menestymisensä ei ole mikään ihme. Järjestelyjen puolesta kisat ovat menneet erittäin hyvin ja naisten puolella menestyskin on mielestäni vähintään kohtuullinen. Ei ole

mikään ihme, jos meidän tyttömme häviävät Hyvinkään maajoukkuealaisille.

Erityisesti Issakainen haluaa kiittää kaupungin liikuntatoimea hyvästä yhteistyöstä kisojen aikaan saamisessa.

- Ei voisi kaupungin puolelta oikeastaan enää paremmin tulla vastaan, Issakainen kiittelee.

Perjantaiamuna kisojen alkessa pelaajat hieman valittelivat jään nihkeyttä, mutta sekin puoli saatiin toimimaan höyläämällä ja peblaamalla ahkerasti.

- Radat ovat kokeneempienkin pelaajien mielestä olleet erittäin hyvät, ainakin kun otetaan huomioon se, että nyt pelataan jäähallissa eikä nime-

nomaan tätä tarkoitusta varten tehdyssä curlinghallissa.

Laakereille ei jäädä lepäämään

Paikalla on myös viikonlopun mittaan käynyt jonkin verran yleisöä ällistelemässä hieman vieraalta kuulostavaa lajia.

- Monet poikkeavat päivävilyllään katsomaan tapahtumaa. Sattui ehkä vähän liiankin hyvät ilmat, aika moni on varmasti mennyt Pyhäselän jäälle hiihtelemään ja mikäs siinä.

Joensuulainen curlingväki ei aio jättää kertynyttä kisakokemustaan kansioihin pölyttämään, vaan edessä odottavat uudet haasteet.

- On tässä jo ollut puhetta jopa Euroopan mestaruuskilpailujen hakemisesta. Sitä ei tietysti tiedä, minne ne myönnetään, mutta meillä alkaa olla jo mukavasti kokemusta ja saamme käyttöön kuusi rataa.

Curling etenee tällä hetkellä Joensuussa muutenkin myötätulessa.

- Talven mittaan 300-400 koululaista tutustuu lajiin tuolla meidän omalla rättihallilla, ja sitä kautta uskoisin tulevan nostetta ja uutta verta lajiin. Poikien PM-hopea joukkue on jo sieltä kautta kasvatettu. Seuraorganisaatiota ja -toimintaa täytyy vain pyrkiä kehittämään edelleen, jolloin menestystäkin varmasti tulee.